
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero   385 
 

Data :  22/05/2009 
 
SETTORE: SERVIZI ISTITUZIONALI 
 
 
Servizio : SERVIZI CIMITERIALI 
 
 
 
I.D.n.  3901035  . del  22/05/2009 
 

OGGETTO : SERVIZIO  DI GESTIONE CIMITERI COMUNALI E LAMPADE VOTIVE 

PER UN PERIODO DI DUE ANNI. IMPEGNO DI SPESA. 

 

 

 
 



IL DIRETTORE DI SERVIZIO 
 
 
 
PREMESSO CHE con determinazione dirigenziale n. 111/CIM/SIST DEL 27/11/2008 (I.D. n. 3477752) è stata indetta  
procedura aperta per la gestione del servizio cimiteri comunali e lampade votive  per il periodo di anni due; 
 
RICHIAMATA  la determinazione dirigenziale n. 8/SIST/CIM del  30/01/2009 di aggiudicazione della gestione del 
servizio cimiteri comunali e lampade votive  per il periodo di anni due a decorrere dal 01/02/2009; 
 
DATO ATTO  che è necessario provvedere alla copertura della spesa per il mese di gennaio 2011, ammontante a � 
4.321,20 IVA compresa; 
 
RICHIAMATA la deliberazione  di  Consiglio Comunale n. 18/2009 di approvazione dello schema del  bilancio di 
previsione  e s.m.i.; 
 
RICHIAMATA altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 37/2009 di approvazione del P.E.G. e s.m.i.; 
 
VISTO l’art. 107 del dlgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1. Di impegnare al Capitolo 7081 la somma di � 4.321,20 IVA compresa per l’anno 2011 a copertura del servizio di 

aggiudicazione della gestione del servizio cimiteri comunali e lampade votive per il mese di gennaio 2011. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento                                        Il Direttore di Settore  
            Nicola Ascenzo                                           Dott. Angelo Falbo 

 
 

 
 


